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Förhör

Signerat av

Signorat datum

Polismyndighet

Diarienr

0201-K2250-06

Enhet 7OKU/2 "AVSTÄLLD" Jourgrupp Handen Hord person Jonasson, Bengt Den hörde ar

ID Styrkt Sant Misstänkt

Ja

Passansökan nr 057678 751

Personnummer 19460910-2852

Stallning till misstänkt - målsägande - vittno

Tolk

Språk

Ja Forsvarare ombud Onskas Vill ej ha försvarare

Underrattad om rätt till försvarare (bost i FUK 129 iakttagna) Ja

Försvarare/ombud närvarande

Godtar den försvarare som ratten förordnar

Förhör påbörjat 13:00

Förhör avslutat 13:30

Fornorsledare Pierre Voltaire Forhorsplats Handens polisstation Forhorsvittne Stålblom, Rolf

Förhörsdatum 2006-01-04 Typ av forhor RB 23:6

Förhörssatt

Utskrivet av

Berättelse Jonasson förnekar hot mot tjänsteman samt förtal.

Jonasson förevisas två skrivelser varav en är ställd till justitieminister Bodström samt den andra till vägverkets generaldirektör Skogö där båda är undertecknade med namnet Jonasson. Jonasson tillfrågas om det är han som författat de båda skrivelsema. Jonasson uppgav att det är han som skrivit dessa. Jonasson uppgav att han skrivit dessa brev och medger att skrivelsen till Skogö kan ha varit stark i formuleringen och detta på grund av att han vill väcka uppmärksamhet om vägsaltning och sätta frågan i focus så att man får slippa vägsalt. Jonasson har inte haft för avsikt att skrämma Skogö utan bara att han ska sätta frågan i focus. Jonasson är medveten om att hans skrivelse om återinförande av dödsstraffet är orimligt och att hans syfte med skrivelsen är att använda starka ord för att få frågan om vägsalt i centrum. Jonasson har inte haft för avsikt att skrämma Skogö och inte heller tänkt att Skogö kunde bli rädd eller kännt sig hotad. Jonasson uppgav att det är hans starka angagemang i miljöfrågor och samhällsintresse som drivit fram hans agerande med skrivelserna. Jonasson uppgav att han engagerat sig i saltfrågor sedan 1970-talet. Jonasson hade en nära vän som blev invalidiserad på grund av vägsalt. Jonasson uppgav på fråga att han är emot dödsstraff

Uppläst genom förhörsanteckningar och godkänt.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-2006-12-11_Ingenjören_FUP_Hot_Skogö_och_vapeninnehav.pdf/104&oldid=418807"
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